

12	Cateter guia para angioplastia transluminal percutânea 6F FR/ JR 4,0	ORIEN/LEPU MEDICAL	500	UND	R\$130,00	R\$65.000,00
14	Cateter guia para angioplastia transluminal percutânea 6F tipo VL ou CL ou EBU ou XB 3,5	ORIEN/LEPU MEDICAL	700	UND	R\$130,00	R\$91.000,00
35	Cateter Diagnóstico 5F FR/JR4,0	ALVISION/ALVI-MEDICA	300	UND	R\$37,00	R\$11.100,00
36	Cateter Diagnóstico 5F Multi-purpose	ALVISION/ALVI-MEDICA	50	UND	R\$37,00	R\$1.850,00
40	Cateter Diagnóstico 6F AL1	ALVISION/ALVI-MEDICA	100	UND	R\$37,00	R\$3.700,00
41	Cateter Diagnóstico 6F AL2	ALVISION/ALVI-MEDICA	100	UND	R\$37,00	R\$3.700,00
43	Cateter Diagnóstico 6F AR1	ALVISION/ALVI-MEDICA	100	UND	R\$37,00	R\$3.700,00
44	Cateter Diagnóstico 6F AR2	ALVISION/ALVI-MEDICA	100	UND	R\$37,00	R\$ 3.700,00
47	Cateter Diagnóstico 6F FR/JR3,5	ALVISION/ALVI-MEDICA	2000	UND	R\$37,00	R\$ 74.000,00
48	Cateter Diagnóstico 6F FR/JR4,0	ALVISION/ALVI-MEDICA	1500	UND	R\$37,00	R\$ 55.500,00
50	Cateter Diagnóstico 6F Multi-purpose	ALVISION/ALVI-MEDICA	200	UND	R\$37,00	R\$ 7.400,00
54	Cateter Pigtail 6F	ALVISION/ALVI-MEDICA	400	UND	R\$37,00	R\$ 14.800,00
VALOR TOTAL:						R\$ 515.950,00

* O valor global estimado desta Ata é R\$ 515.950,00 (Quinhentos e quinze mil, novecentos e cinquenta reais).
DRA. MARGARETH MARIA BRAUN GUIMARÃES IMBIRIBA
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 753875

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2022/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 19/2022, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 98/2021/FHCGV, Processo nº 2021/675953, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 11/01/2022.
OBJETO: Aquisição eventual de Cateteres Guia e Diagnóstico (Órteses, próteses e Materiais Especiais – OPME), para atender a necessidade de 12 (doze) meses no Serviço de Hemodinâmica da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV).
VIGÊNCIA: 25/01/2022 à 24/01/2023.
EMPRESA: SCITECH PRODUTOS MÉDICOS S/A, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.437.707/0001-22, Inscrição Estadual nº 10308196-8, Rua 18, s/n – complemento quadra área lote 0006, etapa 1ª, Aparecida de Goiânia – GO, CEP: 74.985-249.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/FABRICANTE	NECESSIDADE P/ 12 MESES	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	Cateter Pigtail 5F centimetrado ±110cm	SCITECH	1.000	UND	R\$ 750,00	R\$ 750.000,00
VALOR TOTAL:						R\$ 750.000,00

* O valor global estimado desta Ata é R\$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil).
DRA. MARGARETH MARIA BRAUN GUIMARÃES IMBIRIBA
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 753886

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2022/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 03/2022, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 78/2021/FHCGV, Processo nº 2021/217456, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 20/12/2021.
OBJETO: Aquisição eventual de carros para transporte de Medicamentos e Produtos para Saúde para compor o patrimônio do serviço de Farmácia Hospitalar (SEFAR) utilizados nos procedimentos de Cirurgia e atendimentos dos pacientes internados nas UTIs e Clínicas, por um período de 12 (doze) meses, na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV).
VIGÊNCIA: 19/01/2022 à 18/01/2023.
EMPRESA: WORLDTECH COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.784.924/0001-51, com sede na Avenida Circular nº 1.192, QD. 26, Lt. 6E, Loja: 80, Edifício Comercial Shopping 1000, Goiânia/GO, CEP: 74.823-020.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	APRES.	MARCA	FABRI-CANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CARRO BASE ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO, REVESTIDO EM POLÍMERO DE ALTO IMPACTO ABS COM NANO TECNOLOGIA ANTIBACTERIANA NA COR CINZA CLARO, TAMPO TERMO FORMADO EM POLÍMERO COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA NA COR CINZA CLARO, COM BORDAS PARA EVITAR ESCORRIMENTO DE LÍQUIDOS. GAVETAS TERMO FORMADAS EM POLÍMERO ABS COM NANO TECNOLOGIA ANTIBACTERIANA, SEM CANTOS VIVOS FACILITANDO A LIMPEZA, COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, MELHORANDO A VISUALIZAÇÃO INTERNA DA GAVETA, COM FRENTE TERMO FORMADA EM ABS NA COR CINZA CLARO COM PUXADOR INTEGRADO, SENDO 6 GAVETAS DE 120MM FRENTE E MEDIDA INTERNA C400M X P355 X A 80MM. O CARRO CONTE 2 PUXADORES FRONTAIS TIPO ALÇA EM POLÍMERO POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO E ADITIVO UV NA COR PRETA; SUPORTE NOTEBOOK, EM POLÍMERO ABS COM TECNOLOGIA ANTIBACTERIA-NA. TAMPO COM TRANCA ATRAVÉZ DE DISPOSITIVO EXCLUSIVO ANTI FURTO. SUPORTE PARA LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS COM FIO. COLUNA EM TUBO QUADRADO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI PÓ, COM DISPOSITIVO PARA REGU-LAGEM DE ALTURA, COM TRÊS REGULAGENS DE ALTURA ATRAVÉS DE MANIPLO. DISPOSITIVO ANTIFURTO PARA A FONTE DO NOTEBOOK EM POLI-MERO ABS COM TRAVA ATRAVES DE PARAFUSO EXCLUSIVO ANTI FURTO. RODÍZIO INJETADO EM PVC CINZA DE 4" (100MM) COM GARFO GIRATÓRIO EM AÇO CARBONO ZINCADO, SENDO DOIS DOTADOS DE FREIOS. ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHÃO O CARRO: 1- RÉGUA COM 3 TOMADAS E CABO DE 3 M.; 1- DISPOSITIVO PARA ENROLAR OS CABOS; 1- MESA LATERAL EM POLÍMERO ABS; 1- SUPORTE DE PERFURO CORTANTE EM POLÍMERO ABS 3L.; 1- DISPLAY PARA IDEN-TIFICAÇÃO NA FRENTE DAS NAS GAVETAS. 1- LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPAS BASCULANTE; 1- SUPORTE PARA LEITOR ÓTICO ; 1-DISPOSITIVO ANTI FURTO PARA FONTE EMP OLIMERO ABS COM PA-RAFUSO ANTI-FURTO EXCLUSIVO; 1- CHAVE PARA ABERTURA DOS DISPOSITIVOS ANTI FURTO MEDI-DAS APROXIMADAS DO CARRO: A1942MM X L 400MM X P 4400MM MARCA: HEALTH MODELO: LT 56 TI	25	UND	HEALTH	HEALTH	R\$ 6.344,64	R\$ 158.616,00
							R\$ 158.616,00

* O valor global estimado desta Ata é R\$ 158.616,00 (Cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e dezesseis reais).
DRA. MARGARETH MARIA BRAUN GUIMARÃES IMBIRIBA
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 753906

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2022/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 18/2022, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 98/2021/FHCGV, Processo nº 2021/675953, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 11/01/2022.
OBJETO: Aquisição eventual de Cateteres Guia e Diagnóstico (Órteses, próteses e Materiais Especiais – OPME), para atender a necessidade de 12